
  Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj  28/10.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije  

("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni 

tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

 

 

 O D L U K U  

o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika  

u upravnim odjelima i službama Koprivničko-križevačke županije 

 

 

Članak 1.  

 

 Odlukom o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim odjelima 

i službama Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se osnovica u 

visini od 2.230,00 kuna bruto, počevši s plaćom za mjesec prosinac 2018. godine, koja se isplaćuje 

u mjesecu siječnju 2019. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaće 

službenika i namještenika u upravnim odjelima i službama Koprivničko-križevačke županije 

KLASA: 400-06/10-01/37, URBROJ: 2137/1-03-01-11-2 od 30. siječnja 2011. godine. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“ i stupa 

na snagu s 1. prosinca 2018. godine. 

 

 

 

Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 400-06/18-01/28 

URBROJ: 2137/1-03/04-18-1                Ž U P A N: 

Koprivnica, 6. studenoga 2018.                      Darko Koren, ing. građ., v.r. 
 

 


